

**Centrul National de Transfuzie
a Singelui**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Reparatia capitala a acoperisului din str.Academiei , 11

Valoarea de deviz 263,411.12 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Centrul de beton				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	6.6700	210.366 207.652	1,403.138 1,385.036
2	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3	8.4500	1,146.679 278.621	9,689.436 2,354.347
3	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	152.6000	18.087 5.204	2,760.141 794.196
4	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	347.1000	16.563 3.680	5,748.981 1,277.293
5	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	50.5600	120.393 63.084	6,087.064 3,189.527
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			25,688.760
		Total Centrul de beton Inclusiv salariu				25,688.760 9,000.399

1	2	3	4	5	6	7
		2. Acoperis				
6	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3	1.0500	1,789.775 273.890	1,879.264 287.585
7	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B12.5	m3	0.2000	1,146.865 278.620	229.373 55.724
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	6.0000	23.340 11.040	140.037 66.238
9	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic inclusiv maurlatul	m3	7.3600	4,573.645 1,266.411	33,662.030 9,320.788
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	7.3600	123.066 44.685	905.763 328.878
11	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Norme le resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	302.5000	26.814 24.708	8,111.205 7,474.140
12	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100m 2	2.4200	1,121.263 373.773	2,713.456 904.530
13	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m 2	2.4200	447.987 166.121	1,084.128 402.013
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate anticondesant	m2	302.5000	19.557 13.142	5,915.980 3,975.606
15	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lider)	m2	302.5000	171.106 60.456	51,759.524 18,287.789
16	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	52.6000	607.404 213.434	31,949.461 11,226.639
17	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste	m3	1.5200	34.311	52.152

1	2	3	4	5	6	7
		antiseptice: grinzi, cosoroabe.			8.937	13.584
18	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1.5200	123.062 44.684	187.054 67.920
19	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	52.6000	38.847 28.913	2,043.326 1,520.850
20	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada,	kg	48.4000	23.420 11.040	1,133.514 534.322
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn 100 cu aplicare puran	m	56.6000	83.016 15.771	4,698.697 892.639
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn 100 cu aplicare puran	m	42.0000	97.003 18.399	4,074.119 772.779
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			150,539.083
		Total Acoperis Inclusiv salariu				150,539.083 56,132.024

		Cheltuieli directe	Lei	176,227.84
		Asigurarea sociala si medicala	22.5 %	14,654.80
		Transportarea materialelor	5 %	5,458.38
		Total		196,341.02
		Cheltueli de regie	7.5 %	14,725.58
		Total		407,407.62
		Beneficiu de deviz	4 %	8,442.66
		Total		219,509.26
		TVA	20 %	43,901.86
		Total deviz: Inclusiv salariu		263,411.12 65,132.43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)